prestações de serviços de locação de geradores destinadas à realização de eventos 
diversos, conforme especificações técnicas, quantidades estimadas e demais condições 
descritas no Anexo I, destinados a atender à necessidade da Secretaria Municipal de 
Cultura, Turismo, Esporte e Lazer da Prefeitura de Araponga/MG. 
Valor: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais). 
Vigência: O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 1 (um) ano, contado a 
partir da data da assinatura do instrumento contratual, e poderá ser prorrogado, por igual 
período, desde que comprovado o preço vantajoso. 

Assinatura: